
/

he d 6alacian y katice
ld oleacnat d 6f,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS
DSAIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

SALT, 3 de Marzo de 1994

Expte. No 8.438/93 - Ref. 004/94

RES • .t:12 040/94

VISTO:

La nota elevada por el Ing. Hugo Geronazzo, Coordinador de
las Jornadas de Apoyo Académico periodo lectivo 1994, mediante la
cual informa que la Prof. Maria Antonia Toro se desempeóa como
Instructor desde el comienzo de las mismas (01/02/94>;

Que, la Prof. Toro asume esas funciones debido a la renuncia
de las docentes que le precedieron en orden de mérito;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referendumn del H. Consejo Directivo>

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: Tener por designada como Instructor para las Jorna
das de Apoyo Académico periodo lectivo 1.994 del Area de Química,
a la Prof. MARIA ANTONIA TORO - D.N.I. Ng 27.980.275, por el
periodo comprendido entre el 01/02/94 y el 31/03/94 con la retri
bución de $634,00 <Pesos Seiscientos treinta y cuatro), distri
bui dos en dos meses y con las retenciones de Ley de un 16% •

ARTICULO 2o: Dejar aclarado que en mérito a lo dispuesto por Res.
N 299/93 del H. Consejo Superior, la docente designada por el
rt. 1g de la presente se encuentra exceptuada del Régimen de
Incompatibilidad, exclusivamente por el periodo de su designa
ción.

ARTICULO : Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

.,

'•

7· BOlfflll
o

Facultad ¿: Ciencias Eati---

lng. CAÍ?A
SECREHfL¿EMICO
Facultad de Ciencias Exactas

; -· C3,
.AACTAS


